

ثبت درخواست معافیت تحصیلی پذیرفته شدگان مشمول نظام وظیفه در سامانه وظیفه عمومی

ورود به سایت Sakha.epolice.ir

قسمت وظیفه عمومی

خدمات اینترنتی وظیفه عمومی

وود به پرتال جامع سازمانی از طریق درج کد ملی و کد سخا

درخواست معافیت تحصیلی

نمونه: تایید اولیه شرایط مشمول

شماره درخواست: ۱۱۴۷۲۲۰۶	تاریخ: ۱۴۰۱/۰۶/۱۶		
سازمان وظیفه عمومی فراجا			
موضوع:		تایید اولیه شرایط مشمول	
شماره درخواست:			
پيرو درخواست آقای	به شماره ملی	و شماره درخواست	
برای مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی		
تاریخ شروع به تحصیل	به کارتایل دانشگاه	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران	جهت بررسی منتقل گردید.
در صورت تایید دانشگاه تاریخ پایان معافیت تحصیلی	می باشد.		

تذکر: کد سخا بر روی برگه معافیت تحصیلی مقاطع قبلی نوشته شده در صورت نیاز با مراجعه به پلیس +۱۰ نیر میتوانید آن را دریافت نمایید.

پذیرفته شدگان قبل از ثبت درخواست معافیت تحصیلی ابتدا فیلم های آموزشی مربوطه را یا از طریق سایت Sakha.epolice.ir و یا از طریق همین سایت ملاحظه و اطلاعات خود را آماده و پس از تکمیل، نسبت به ثبت درخواست خود اقدام نمایند. شایان ذکر است پس از ثبت درخواست معافیت تحصیلی اسکن و بارگذاری تصویر صادره در قسمت مدارک نظام وظیفه الزامی است. ضمناً پذیرفته شدگانی که دارای برگه اعزام به خدمت می باشند جهت انجام امور مربوط به ترخیص از خدمت، در سامانه Sakha.epolice.ir ثبت نام نموده و پس از تکمیل، تصویر صادره در قسمت مدارک نظام وظیفه بارگذاری گردد.

پذیرفته شدگان باید تمامی مراحل ثبت درخواست معافیت تحصیلی خود را تا صدور مجوز ثبت نام از سوی وظیفه عمومی پیگیری نمایند و مجوز ثبت نام صادره از وظیفه عمومی که دارای شماره و تاریخ و امضا است را به دانشکده مربوطه تحویل نمایند. از ادامه تحصیل دانشجویان مشمولی که برگه مجوز ثبت نام صادره از وظیفه عمومی خود را در مهلت مقرر (حداکثر یکماه پس از ثبت نام) تحویل ندهد جلوگیری خواهد شد.

برای پذیرفته شدگان نیمسال دوم چنانچه از تاریخ پایان تحصیلات تا قبولی کمتر از یکسال می باشد تاریخ معافیت تحصیلی را از ۱۴۰۲/۱۱/۱ انتخاب نمایند و اگر بیش از یکسال گذشته باشد تاریخ معافیت باید ۱۴۰۲/۷/۱ درج گردد. برای انجام هر یک از مراحل فوق نیازی به دریافت نامه از دانشگاه نمی باشد.

تذکر: سنوات تحصیلی مجاز از نظر سازمان وظیفه عمومی برای کارشناسی ۵ سال و دکتری عمومی ۸ سال میباشد.

مدیریت امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی

دانشگاه علوم پزشکی ایران